15. 31. i. q. בטל, vel pro eo. Exod. 12. 22. 239 Abominatio, res abolenda. Lev. 7. 18. & 19. 7. Deut. 32. 21. אבטל Præputium, signum illius, quod abominandum maxime. Gen. 17. 23, 24, 25. Exod. 4. 25. & 6. 12. 30.

ÆTH. በጠለ : Celsavit, i. q. Cb. IV. አጠለ : Celsare fecit, sustulit. Miss. Æth. p. 163. c. 4.

A R. בטל Fut. O. אבטל, בטול, בטול, בטול

בטל Vanus, nihil, frustra & incassum, fuit vel evasit. Celsavit, periit. Psa. 145. 4. Ro. 2 Petr. 2. 3. & 3. 11, 12. Erp. Hinc

Periit sanguis ejus sine vindicta aut talione. & אבטל Bethaleton, Otiosus, vel sine opere, fuit. 2, Med. Damm. אבטל

בטל Strenuus fuit, & heroica virtute polluit. II. i. q. IV. Abrogavit. Eph. 2. 15. IV. Irritum & frustraneum fecit. Abolevit, annihilavit. cca. Num. 30. 6. Psa. 32. 10. & 73. 8. 2 Thes. 2. 8. 2, Macie confecit illum. it. Macer factus est. Bd. Gigg. VIII. Obtusifit falsa alter alteri. Idem.

בטל, אבטל, אבטל, אבטל, אבטל

Vir strenuus, animosus : heros Jud. 20. 25, 35, 44, 46. 1 Sam. 14. 32. 1 Reg. 9. 22. אבטל Pl. irr. אבטל tanquam ab Vanus, irritus, frustraneus, inanis, immeritus. it. Error, mendacium, falsitas, vanitas. Diabolus, quod erroris mendacique parens. Ex. 20. 15. Erp. Psa. 2. 1. & 4. 3. & 11. 2. Prov. 12. 11. Eccli. 29. 10. 2 Thes. 3. 11. Erp. 1 Tim. חץ, Quod iniquum vel falsum est, nefas. Cor. 6. 20. & contr. אבטל

אבטל, אבטל, אבטל, אבטל, אבטל

Quod iniquum vel falsum est, nefas. Cor. 6. 20. & contr. אבטל

אבטל, אבטל, אבטל, אבטל, אבטל

Vanus, irritus, frustraneus, inanis, immeritus. it. Error, mendacium, falsitas, vanitas. Diabolus, quod erroris mendacique parens. Ex. 20. 15. Erp. Psa. 2. 1. & 4. 3. & 11. 2. Prov. 12. 11. Eccli. 29. 10. 2 Thes. 3. 11. Erp. 1 Tim. חץ, Quod iniquum vel falsum est, nefas. Cor. 6. 20. & contr. אבטל

אבטל, אבטל, אבטל, אבטל, אבטל

Vanus, irritus, frustraneus, inanis, immeritus. it. Error, mendacium, falsitas, vanitas. Diabolus, quod erroris mendacique parens. Ex. 20. 15. Erp. Psa. 2. 1. & 4. 3. & 11. 2. Prov. 12. 11. Eccli. 29. 10. 2 Thes. 3. 11. Erp. 1 Tim. חץ, Quod iniquum vel falsum est, nefas. Cor. 6. 20. & contr. אבטל

אבטל, אבטל, אבטל, אבטל, אבטל

Vanus, irritus, frustraneus, inanis, immeritus. it. Error, mendacium, falsitas, vanitas. Diabolus, quod erroris mendacique parens. Ex. 20. 15. Erp. Psa. 2. 1. & 4. 3. & 11. 2. Prov. 12. 11. Eccli. 29. 10. 2 Thes. 3. 11. Erp. 1 Tim. חץ, Quod iniquum vel falsum est, nefas. Cor. 6. 20. & contr. אבטל

البطماج Vestimenti s. tunicæ genus, quod cum longum sit attollitur & in humeros rejicitur, tum quod elatum fuerat, denutitur. Bd. Gigg.